accelerare e favorirne la trasmissione nelle aree rurali”; 

TENUTO CONTO dell’utilità di istituire la suddetta borsa di studio e ricerca, della durata di 18 
mesi, eventualmente rinnovabile, sotto la guida del prof. Piermichele La Sala, 
e che il costo della borsa, pari ad un importo complessivo di € 18.000,00 
(diciottomila/00), graverà sui fondi del progetto progetto “Connecting 
advisOrs towaRd a European NETwork for consumer-producer chains—
COREnet” (HORIZON-CL6-2021-GOVERNANCE-01-27); 

SENTITO Il Direttore Generale; 

DECRETA 
Articolo 1 

È indetto un concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di una (1) Borsa di studio